^α Act. xii, 26-30. ^β Gen. xix, 17. ^γ Act. xii, 4. ^δ *ibid.* 18, 19. ^ε *Matth.* ii, 13-16.

VARIAE LECTIONES.

^α πάλιν add. ^β Παύλου οὐ βουλ. ^γ γινομένη. ^δ καὶ add. ^ε αὐτοῦ. ^ς τῷ λέγοντι om. ^δ καὶ om. ^ε περιβλέψῃ. ^ς τετραδίοις. ^δ γενόμενον. ^ε ἀγγέλου deest.

(11) *Προσέχουσι τῷ λέγοντι.* Id. cod. ms., προσέχουσι, τῷ λέγοντι πεισθήτωσαν. Σῶζων, κ. τ. λ. Recte. Sic enim legendum suadet mox subsequens ὑπομησθήτωσαν. Huic geminus locus exstat infra sub finem canonis 14.
(12) *Καὶ περὶ τοῦ.* Deest præpositio in eodem

A Scripturæ exempla ex Actibus apostolorum de beato Paulo apostolo et aliis.

ZONAR. Qui vero, inquit, pecuniam erogarunt, eoque effugio pietatem conservarunt, non sunt reprehendendi, nec ob eam rem illos quisquam accuset. Maluerunt namque pecunias, quam ipsorum animas perdere, ostenderuntque se Deo servire velle, non mammonæ, hoc est divitiis. Profert autem et Scripturæ verba, tum ex Actis apostolorum, beati Pauli et aliorum exempla. Quod vero dicitur, imperturbatos fuisse ab omni improbitate, sic accipiendum est, aut imperturbatos fuisse, quod ad pietatis abnegationem attinet quæ universam superat improbitatem, vel κακίας vexationes tormentorum nominavit.

CANON XIII.

Unde nec eos qui omnia reliquerunt propter salutem animæ et secesserunt, licet accusare tanquam aliis propter ipsos detentis. Nam et Ephesi pro Paulo Gajum et Aristarchum in theatro comprehenderunt, una cum Paulo peregrinantes^α, qui volebat ad populum adire: quoniam propter ipsum qui persuaserat, et multam turbam ad Dei cultum traduxerat, seditio facta fuerat. Non scierunt eum, inquit, discipuli. Quin etiam nonnulli ex Asiarchis qui ei erant amici, miserunt ad eum et suaserunt, ne se theatro daret. Si qui autem cum iis contendere perrexerint, qui omnium sincerum ei adhibent, qui dicit^β: *Diligenter serva animam tuam, et ne retro aspexeris.* Petrus quoque apostolorum^γ princeps eis in mentem revocetur, qui jam in custodiam erat coactus, et traditus quatuor quaternionibus militum ad eum servandum^δ: qui cum noctu fugisset, et ex Judæorum manu servatus esset, jussu angeli Domini: *Facto, inquit, die erat non parvus tumultus inter milites, quidnam factum esset Petro. Herodes autem cum eum quæsisset, et non invenisset, interrogatos custodes jussit suffocari^ε, propter quos nulla culpa in Petrum confertur: licet enim eis illo viso quod factum fuerat effugere; sicut et omnes infantes qui erant in Bethleem^ς et in omnibus ejus sinibus, si scivissent eorum parentes quod erat futurum: qui a crudeli homicida Herode sublatis sunt, ut unus qui ab eo quærebatur infans periret, qui et ipse jussu angeli Dei effugit, qui celeriter jam cœperat apostolia accipere, et acriter præpascere, secundum*